令和７年３月４日

豊橋市議会議長 伊 藤 篤 哉 様

豊橋市長 長 坂 尚 登

豊橋市パワーハラスメントの疑いに関する調査報告について

 令和６年１１月１０日執行の豊橋市長選挙で配布された法定ビラ１号で引用

された記事のうちパワーハラスメントに関する部分について調査するため、調

査委員会を設置し、調査等を終えた当該委員会から報告を受けましたので、別紙

のとおり報告します。

 なお、別紙調査報告書中の「外部への一部情報提供」については、秘密の漏え

いに該当する可能性がある事案との認識を申し添えます。